COMISIÓN DEL MERCADO DE LAS TELECOMUNICACIONES
DT 2010/2042 C/ Bolivia, 56;  08018 Barcelona  - CIF: Q2817026D - www.cmt.es Página 1 de 17
JORGE SÁNCHEZ VICENTE, Secretario del Consejo de la Comisión del Mercado de las
Telecomunicaciones, en uso de las competencias que le otorga el artículo 40 del
Reglamento de la Comisión del Mercado de las Telecomunicaciones, aprobado por Real
Decreto 1994/1996, de 6 de septiembre
CERTIFICA
Que en la Sesión número 07/11 del Consejo de la Comisión del Mercado de las

Respuesta
Con fecha 20 de enero de 2011 la CMT dio traslado a Telefónica del escrito de Vodafone.
2.4 Del conocimiento del conflicto por parte de Vodafone
Resumen de la alegación
Según Telefónica, Vodafone no indica por medio de qué comunicación o escrito tuvo
conocimiento de la apertura del presente conflicto.
Respuesta
La CMT no ha sido informada acerca de este extremo, ni lo ha requerido a las partes
implicadas, puesto que no se ha considerado relevante para la correcta resolución del
conflicto.
COMISIÓN DEL MERCADO DE LAS TELECOMUNICACIONES
DT 2010/2042 C/ Bolivia, 56;  08018 Barcelona  - CIF: Q2817026D - www.cmt.es Página 16 de 17
Anexo II: Solicitudes bloqueadas al inicio del conflicto
SUC FECHA
PETICIÓN
030SUCW35542010062300 23/06/2010
030SUCW35592010062300 23/06/2010
030SUCW35642010062300 23/06/2010
030SUCW35652010062300 23/06/2010
030SUCW35672010062300 23/06/2010
030SUCW36002010062300 23/06/2010
030SUCW36102010062300 23/06/2010
030SUCW36252010062300 23/06/2010
030SUCW36272010062300 23/06/2010
030SUCW35892010063000 30/06/2010
030SUCW37392010063000 30/06/2010
030SUCW37412010063000 30/06/2010
030SUCW38522010070700 07/07/2010
030SUCW39332010071200 12/07/2010
030SUCW39462010071400 14/07/2010
030SUCW39672010071400 14/07/2010
030SUCW40642010072000 20/07/2010
030SUCW40652010072000 20/07/2010
030SUCW40712010072000 20/07/2010
030SUCW40762010072100 21/07/2010
030SUCW40832010072100 21/07/2010
030SUCW41772010072800 28/07/2010
030SUCW41812010072800 28/07/2010
030SUCW42052010072800 28/07/2010
030SUCW43142010080400 04/08/2010
030SUCW43382010080400 04/08/2010
030SUCW43392010080400 04/08/2010
030SUCW44062010081100 11/08/2010
030SUCW44092010081100 11/08/2010
030SUCW44222010081100 11/08/2010
030SUCW44282010081100 11/08/2010
030SUCW44292010081100 11/08/2010
030SUCW44302010081100 11/08/2010
030SUCW45322010081800 18/08/2010
030SUCW45362010081800 18/08/2010
030SUCW45392010081800 18/08/2010
030SUCW45542010081800 18/08/2010
030SUCW45572010081800 18/08/2010
COMISIÓN DEL MERCADO DE LAS TELECOMUNICACIONES
DT 2010/2042 C/ Bolivia, 56;  08018 Barcelona  - CIF: Q2817026D - www.cmt.es Página 17 de 17
Anexo III
Situación de solicitudes con saturación a 16 de febrero de 2011